

---

# Casper Nørgaard Holding ApS

**CVR-nr.: 36688645**

Anna Anchers Vej 198  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2023**

---

**Hasse Nørgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Casper Nørgaard Holding ApS  
Anna Anchers Vej 198  
7500 Holstebro

Telefonnummer: 25531558  
e-mailadresse: casperanorgaard@gmail.com

CVR-nr.: 36688645  
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter og drive investeringsvirksomhed

## **Udvikling**

Regnskabet viser et overskud på DKK 760.246 før skat og betegnes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning.**

Ingen væsentlige

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.000	-4.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		732.379	335.505
Andre finansielle indtægter		178.128	88.535
Øvrige finansielle omkostninger		-146.261	-107.061
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>760.246</b>	<b>312.979</b>
Skat af årets resultat		-6.131	4.956
<b>Årets resultat</b>		<b>754.115</b>	<b>317.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		754.115	
<b>I alt</b>		<b>754.115</b>	<b>317.935</b>

## Balance 31. august 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.649.758	2.445.362
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.649.758</b>	<b>2.445.362</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.649.758</b>	<b>2.445.362</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.643.333	4.225.000
Tilgodehavende skat			4.417
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.143.333</b>	<b>4.729.417</b>
Likvide beholdninger		10.178	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.153.511</b>	<b>4.729.418</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.803.269</b>	<b>7.174.780</b>

## Balance 31. august 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.942.298	1.305.983
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.992.298</b>	<b>1.355.983</b>
Ansvarlig lånekapital		5.500.000	5.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.500.000</b>	<b>5.000.000</b>
Gæld til banker		0	678.264
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		192.389	83.333
Skyldig selskabsskat		782	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.971</b>	<b>818.797</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.810.971</b>	<b>5.818.797</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.803.269</b>	<b>7.174.780</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret